
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1596 m2
Číslo inzerátu (ID): 4165786 Datum vydání: 30.09.2024

Cena za nemovitost:

5 999 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Jedinečný pozemek na mělnickém Chloumku, který uchvátí svou
příjemnou výměrou 1596 m2 a nachází se na okraji zastavitelného
území a nabízí tak soukromí pro budoucí majitele. Na pozemku
stojí stavba s číslem evidenčním, která je však ve špatném
technickém stavu. Nemovitost disponuje přípojkou vody, elektřina
se nachází v přilehlé komunikaci a je nutné zajistit si přípojku. Po
celé ploše pozemku jsou keře, nálety a vzrostlé stromy. Pro bližší
informace mě kontaktujte. Realitní makléř Milan Kaňkovský.

ID inzerátu ESO: 4165786
Inzerát aktualizován: 30.09.2024
Inzerát vydán: 27.06.2023
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 1596 m2
Plocha pozemku: 1596 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Milan Kaňkovský
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


